

# Anzeigen-Preisliste „Sag Ja!“ - Südausgabe

Module	Maße in mm (BxH)	Platzierung	Agenturpreis ./. 15% AE-Prov.	Ortspreis
1/8 Seite	43 x 91 91 x 43		194,12 € ./. 15% AE-Prov.	165 €
1/4 Seite	43 x 186 186 x 43-Checkliste 91 x 91		347,06 € ./. 15% AE-Prov.	295 €
1/2 Seite	186 x 91 90,5 x 186		658,82 € ./. 15% AE-Prov.	560 €
3/4 Seite	186 x 138		976,47 € ./. 15% AE-Prov.	830 €
1/1 Seite	210 x 210 zzgl. 3mm Beschnitt		1.164,71 € ./. 15% AE-Prov.	990 €

Die Umschlagsseiten werden mit 20% Zuschlag berechnet. Verfügbarkeit auf Anfrage. Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt., ohne weitere Abzüge. Es gelten die AGB der Wochenspiegel-Verlags-GmbH & Co. KG.

Der Brancheneintrag im Branchenverzeichnis (Print ab Seite 4 des Hochzeitsmagazins und Online auf [www.sagja.org](http://www.sagja.org) ist in den o.g. Preisen für ein Jahr inbegriffen.

Sag Ja! 2020/2021

WOCHE SPIEGEL  
Super Sonntag

# Anzeigen-Preisliste „Sag Ja!“ – Kombischaltung Nordausgabe

Module	Maße in mm (BxH)	Platzierung	Kombipreis Nord + Südausgabe	Einzelpreis Nordausgabe
1/8 Seite	43 x 91 91 x 43		235 €	140 €
1/4 Seite	43 x 186 186 x 43 - Checkliste 91 x 91		415 €	240 €
1/2 Seite	186 x 91 90,5 x 186		785 €	450 €
3/4 Seite	186 x 138		1.165 €	670 €
1/1 Seite	210 x 210 zzgl. 3mm Beschnitt		1.385 €	790 €

Die Umschlagsseiten werden mit 20% Zuschlag berechnet. Verfügbarkeit auf Anfrage. Alle Preise sind Ortspreise und verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt., ohne weitere Abzüge. Es gelten die AGB des General-Anzeiger bzw. der Wochenspiegel-Verlags-Gesellschaft mbH & Co. KG. Der Brancheneintrag im Branchenverzeichnis (Print ab Seite 4 des Hochzeitsmagazins und Online auf [www.sagja.org](http://www.sagja.org) ist in den o.g. Preisen für ein Jahr inbegriffen.